HPE-EDU-22-024

2023/6/21

日本ヒューレット･パッカード合同会社

クラウドサービス事業統括本部

クラウドソリューション推進本部

コンサルティングビジネス推進本部

教育サービス部

「弊社教育コース価格改定について」

いつも一方ならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうございます。  おかげさまで多くのお客様

にご受講いただいております研修におきまして、一部の研修でこのたび価格の改定を実施するこ

とになりました。

新価格につきましては別紙の通りとさせていただき、2023 年 10 月 1 日（日）以降のお申し込み分

より適用とさせていただきたく存じます。

 弊社と致しましては今後ともより一層のサービス向上に努めさせていただく所存でございますの

で、旧に倍するお引き立ての程お願い申し上げます。

敬具

記

教育コース新価格表（2023 年 10 月 1 日（日）以降のお申し込み分から適用）

コースコード コース名 日数
改定後価格

(税抜)

改定後価格

(税込)

HU0C9S
ITIL® 4 ファンデーション <含認定試験>カーレース・ワ

ークショップ編～教室研修
3 ¥190,000 ¥209,000

H61N1S
ITIL® 4 ファンデーション＜試験バウチャー付＞ DX ワ

ークショップ編～ライブオンライン研修
3 ¥190,000 ¥209,000

HU0C1S ITIL4®ファンデーション 速習 2 日間<含認定試験> 2 ¥150,000 ¥165,000

HK258S
Certified Data Center Professional <含認定試験> (デー

タセンター・プロフェッショナル認定コース) (CDCP)
2 ¥160,000 ¥176,000

HK259S
Certified Data Center Specialist <含認定試験> (データ

センター・スペシャリスト認定コース) (CDCS)
3 ¥270,000 ¥297,000

HK260S
Certified Data Center Expert <含認定試験> (データセン

ター・エキスパート認定コース) (CDCE)
5 ¥450,000 ¥495,000

HK763S

Certified Data Center Facility Operations Manager <含

認定試験> (データセンター・ファシリティオペレーション・

マネージャ認定コース) (CDFOM)

3 ¥270,000 ¥297,000

以上